
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G.  ZANELLA ” 

36066 SANDRIGO  ( Vicenza ) 

                          Via Aldo Moro,53 – tel. 0444/659089 – fax. 0444/657385 

E-mail: viic85900e@istruzione.it 

 

 

VARIAZIONE DI BILANCIO – ES. FINANZIARIO 2018 n. 24 

 

Il Dirigente Scolastico,preso atto che il nostro istituto è risultato assegnatario con nota MIUR prot. n. 

AOODGEFID/209 del 10/01/2018 della somma di € 15.846,00 per la realizzazione del Progetto 

Codice: 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-6 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 

anche mediante supporto dello sviluppo delle capacità dei docenti, formatori e staff. Azione 

10.2.1 Azioni specifiche per la Scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità-

espressione creativa -espressività corporea) 

 e della somma di € 43.574,00 per il Progetto codice 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-18: 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 

lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) per un 

importo totale di € 59.420,00 e che occorre Iscrivere in bilancio la somma sopra citata con 

contestuale creazione di specifico Progetto nel quale confluiranno le Entrate e le spese previste, 

VISTA la Delibera n. 446 del Consiglio di istituto riunitosi in data 17/09/2018; 

 

DECRETA  

 

la seguente variazione di bilancio su al Programma annuale 2018 

 

ENTRATA 4/1 FONDI UNIONE EUROPEA 

€ 59.420,00 

DESCRIZIONE Aggregato/Voce/sottovoce ENTRATE  USCITE 

P23 PON COMPETENZE DI 

BASE 

4/1 59.420,00  

P23 PON COMPETENZE DI 

BASE 

1/10/1  compensi al personale  29.420,00 

 3/2/7 compensi a personale 

esperto esterno 

 30.000,00 

    

    

    

    

TOTALE  € 59.420,00 € 59.420,00 

Assegnazione fondi PON COMPETENZE DI BASE 

 

Sandrigo, 25/09/2018       

    

   IL DSGA  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Donata Zaccardo                                                                   Dr. ssa Martina Polo 

  

 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002595 - 25/09/2018 - C24c - Progetti europei - U

mailto:viic85900e@istruzione.it

